
       

 BUS A :  Grevels – Wahl – Heispelt -Arsdorf – Koetschette 

– Rambrouch – Roodt – Lannen – Nagem – Hostert – 

Folscheid – Bettborn – Schandel – Vichten – Bissen  

 

 

 

21.22 Grevels Centre 

21.26 Wahl Gemeng 

21.30 Heispelt Heispelt 

21.35 Arsdorf Op der Lee 

21.38 Koetschette Rond-Point 

21.41 Rambrouch Gare 

21.46 Roodt Schoul 

21.51 Lannen Schoul 

21.54 Nagem Centre Culturel 

21.59 Hostert Folschterwee 

22.02 Folscheid Op der Plaz 

22.10 Bettborn Gemenge Plaz 

22.14 Schandel Kiirch 

22.20 Vichten Gemeng 

22.25 Bissen Bal 

1.Retour:  01.30  Bissen 

2.Retour:  03.20  Bissen 

 Bus B :  Bigonville - Wolwelange – Perlé – Holtz- 

Petit/Nobressart – Colpach/Haut – Colpach/Bas – Ell – 

Redange – Eltz – Ospern – Reichlange – Everlange – 

Useldange – Boevange - Bissen 

 

 

21.30 Bigonville Kéismaart 

21.35 Wolwelange Ermitage 2 

21.37 Perlé Gare 

21.39 Perlé Schoul 

21.45 Holtz Molkerei 

21.53 Petit-Nobressart Am Pesch 

21.56 Colpach-Haut Pompjeesbau 

21.59 Colpach-Bas Schlass 

22.02 Ell Schoul 

22.06 Redange Gare 

22.11 Eltz Eltz 

22.14 Ospern Kiirch 

22.17 Reichlange Hostellerie 

22.20 Everlange Beim Engel 

22.23 Useldange Bei der Buerg 

22.29 Boevange Gare 

22.35 Bissen Bal 

1.Retour:  01.30 Bissen 
2.Retour:  03.20 Bissen 

 

 

 

20. Februar 2026 
Bissen 

 
  FRAIBEIER ALR 

  

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

Kontakt op: www.latenightbus.lu 

 

  

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der Ennerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Ministär fir Nohalteg Entwécklung 

 

       



       

 Bus C :  Niederpallen – Noerdange – Beckerich – 

Hovelange – Schweich – Calmus - Saeul – Tuntange – 

Brouch – Buschdorf – Mersch – Colmar/Berg - Bissen 

 

 

 

21.13 Niederpallen Veräinsbau 

21.15 Noerdange Bei der Post 

21.20 Beckerich Kierch 

22.25 Hovelange A Bitzesch 

21.29 Schweich Peiffer 

21.34 Calmus Wäschbur 

21.39 Saeul Gemeng 

21.44 Tuntange Kiirch 

21.49 Brouch Kiercheplaz 

21.54 Buschdorf Mäaschhaff 

22.05 Mersch Gare 

22.16 Colmar/Berg Centre 

22.20 Bissen Bal 

1.Retour:  01.30  Bissen 
2.Retour:  03.20  Bissens 

 BUS D: Mertzig  – Grosbous – Eschdorf – Heiderscheid – 
Niederfeulen – Ettelbruck -Schieren – Cruchten – Roost - 
Bissen  
 

 

 

 

21.30 Mertzig Internat 

21.37 Grosbous Op der Bach 

21.45 Eschdorf An der Driicht 

21.51 Heiderscheid Heiderscheid 

21.54 Heiderscheid Fuusekaul 

 22.00 Niederfeulen Route d’Arlon 

22.09 Ettelbrück Gare 

22.14 Schieren Neie Wee 

22.20 Cruchten Haaptstrooss 

22.24 Roost Roost 

 22.30 Bissen Bal 

1.Retour:  01.30  Bissen 
2.Retour:  03.20  Bissen 

 

  

Late Night Bus 
Ëmmer Top -  Nie Flop !  

 

                   Fahrpläng op 
www.latenightbus.info 

 

 
 

Ëmmer komplett an aktuell - 
direkt op dengem Handy 

 

 

    

    

       

 



 

 


